

(Il Tempo - F.Biafora) Negocjacje między Friedkinem i Pallottą w sprawie Romy trwają. Między weekendem i początkiem przyszłego tygodnia przewidziane są kolejne prace nad transakcją, która ma doprowadzić urodzonego w San Diego przedsiębiorcę do posiadania pakietu większościowego klubu; w przeciwnym razie w styczniu wszystko zostanie zerwane. Strony, gotowe na przełom, pozostają w oczekiwaniu na oficjalne ogłoszenie ze strony ratusza projektu Stadio della Roma.

Obiekt, który powinien zostać wzniesiony w Tor di Valle, jest jednym z głównych punktów negocjacji, które rozwijają się na osi Houston-Boston i, podczas gdy trwa ocena prawna due diligence dokumentów świata Giallorossich przez prawników teksaskiego bogacza, została potwierdzona możliwość, że burmistrz Raggi wygłosi komunikat w sprawie stadionu około Bożego Narodzenia. Na dwa lata po zakończeniu usług konferencyjnych i z ponad 130 spotkaniami, do których doszło pomiędzy wnioskodawcami i technikami z ratusza Rzymu, tekst planu zagospodarowania przestrzennego jest już prawie gotowy i umieszcza się w nim jedynie ostatnie szczegóły porozumienia przed rozpoczęciem procedury, która doprowadzi do głosowania w Radzie Miasta i zakończenia procesu. Zielone światło w sprawie stadionu jest uznawane za element pierwszej wagi dla tych, którzy towarzyszą Friedkinowi w negocjacjach: w Teksasie są przekonani, że gdy tylko swoją pozycję zajmie burmistrz, podpisywanie kontraktów zaliczy szybkie przyspieszenie. Wydaje się jasnym, że ocena transakcji wiąże się ściśle ze stadionem i posiadanie ostatniej zgody, której brakuje ze strony miasta, dałoby bardziej wiarygodną podstawę wsparcia dla obydwu stron.

Spośród dwunastu firm należących do galaktyki Romy, trzy są związane z obiektem z Tor di Valle, których AS Roma Spa i Eurnova będą głównymi użytkownikami: TDV Real Estate (zajmuj się samym stadionem, nową Trigorią i obszarem handlowym), ASR Retail TDV (powstała w odniesieniu do parku biznesowego) i Stadio TDV Spa (odnosząca się do terenów i projektu). Warto zauważyć, że na Stadio Olimpico, przy okazji meczu w Wolfsburgiem, nie było zajęcia stanowiska ze strony kibiców, jeśli chodzi o sprawy właścicieli. Na Curva Sud tylko jeden kibic wywiesił amerykańską flagę z napisem "Pallotta go home". Pozostałe 21672 obecnych widzów czeka na przyszłe rozstrzygnięcia w ciszy.

Autor: abruzzo